
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 04.04.2022
Avaldamise lõpp: 05.04.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ MERKO KAEVANDUSED (registrikood: 14872152) (aadress: Järvevana
tee 9g, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond) taotluse alusel on valminud Poolvahe VI
uuringuruumi uuringuloa andmise otsuse eelnõu. 

Uuringuloa taotluse seletuskirja kohaselt on geoloogilise uuringu eesmärk välja selgitada uuringuruumis
levivate setete levik, maht ning kvaliteet detailsusega, mis võimaldaks maavara varu kinnitada aktiivse
tarbevaruna. Taotleja soov on materjali sobivuse korral taotleda tulevikus tarbevaru väljamiseks maavara
kaevandamise keskkonnaluba. Maavara varu esinemisel plaanitakse laiendada juba olemasolevat
Poolvahe II liivakarjääri mäeeraldist (HARM-102, loa omaja Aktsiaselts Merko Infra). Sobivuse korral on
eesmärk kasutada maavara üld- ning teedeehitusel. Poolvahe VI uurinturuum asub Harju maakonnas,
Anija vallas, Vikipalu ja Raudoja külades riigiomandisse kuuluvatel kinnistutel Kolga metskond 81
(katastritunnus: 14001:003:0234, sihtotstarve: maatulundusmaa 100%) ja Poolvahe liivakarjäär
(katastritunnus: 14001:003:0233, sihtotstarve: mäetööstusmaa 100%). Katastriüksuse Kolga metskond
81 valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi
RMK) ja katastriüksuse Poolvahe liivakarjäär valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutuse
Maa-amet. Poolvahe VI uuringuruumi teenindusala pindala on 5,73 ha. Uuritav maavara on taotluse
andmete kohaselt ehitusliiv. Geoloogilise uuringu välitööde käigus planeeritakse taotluse andmetel
rajada kuni 20 puurauku ja/või uuringukaeveõõnt. Maksimaalne lubatud uurimissügavus on 15 m.
Uuringus rajatakse uuringuvõrk tihedusega ligikaudu 100×100 m.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda ette teatamisel lähimas
Keskkonnaameti büroos.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?
proceeding_id=15686

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada loa andjale suuliselt või kirjalikult Narva mnt 7a,
Tallinn kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku arutada asja ilma avalikku istungit läbi viimata.
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